
4コマ 下記回数を超えると割引適用となります。※割引適用については期日内
につき にお申し込みされた方のみが対象となりますので、予めご了承ください。

小学生 税抜 10,000

中学受験５年生 税抜 10,600

中学受験６年生 税抜 11,200

中学1・2年生 税抜 10,000

中学３年生 税抜 10,600

高校生1・2年生 税抜 11,200

高校3年生以上 税抜 12,000

よむとくメソッド 税抜 9,000

Terrace 税抜 9,000

みんなの速読英語 税抜 9,000

ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾐﾝｸﾞQUREO 税抜 9,000

7-9月 夏期追加授業 料金表
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ン
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■個別指導料金（令和元年8月改定）

プ
レ
ミ

ア
ム

全学年共通

■割引料金

税抜 7,000

ここ3カ月で学校で進める予定であった

範囲を確実に身につけます。検定に

も積極的にチャレンジしていきます。

（例）月平均8コマずつ追加

数学4コマ:対面、8コマ:on line

英語4コマ:対面、8コマ:on line

で1学期範囲を習熟させる。

高校1・2年生

ここ3カ月で学校で進める予定であった

範囲を確実に身につけます。検定に

も積極的にチャレンジしていきます。

（例）月平均8コマずつ追加

数学4コマ:対面、8コマ:on line

12コマ以上　～　15コマまで

追加コマ数

（例）月平均13コマ程度ずつ追加 　私大理系

数学4コマ、PP8コマ:対面、4コマ:on line、　物理6コマ、

語彙力強化と活字に慣れる【よむとくメソッド】。目の動かし方

を含め、速読解ｽﾋﾟｰﾄﾞを上げる【Terrace】。英語長文にも

英語4コマ:対面、8コマ:on line

で1学期範囲を習熟させる。

32コマ以上　～　35コマまで

36コマ以上　～　39コマまで

40コマ以上　～　

20コマ以上　～　23コマまで

24コマ以上　～　27コマまで

区分 学年

2
対
1
授
業

英
会
話

全学年共通 12,000

税

税抜

16コマ以上　～　19コマまで

28コマ以上　～　31コマまで

※料金については、通常授業に追加し7月末のお引き落としとなります。

on line併用　割引金額 対面授業のみ　割引金額

2,200円引き（税込）

3,300円引き（税込）

4,400円引き（税込）

5,500円引き（税込）

6,600円引き（税込）

7,700円引き（税込）

8,800円引き（税込）

9,900円引き（税込）

1,100円引き（税込）

1,100円引き（税込）

2,200円引き（税込）

2,200円引き（税込）

3,300円引き（税込）

3,300円引き（税込）

4,400円引き（税込）

4,400円引き（税込）

非受験小学生

中学校進学後に備え、英検、漢検

などを1級ずつ確実に習得していきます。

（例）月平均8コマずつ追加
国語4コマ:対面、算数8コマ:on line

別途、新コンテンツ12ｺﾏを利用して

10月英検5級受検を目指して進める。

中学1・2年生/私国立中3生

中学受験4・5年生

公立一貫校を目指している生徒の場合は小学校で習

う単元を先取りし、私国立を目指している生徒の場合は

受験の基礎概念を習得します。

（例）月平均10コマ程度ずつ追加

算数4コマ:対面、8コマ:on line、理科6コマ:on line

国語4コマ:対面、4コマ:on line、社会6コマ:on line

で9月のテストを目標にして進めます。

高校受験　中3生（私立型）

新コンテンツ授業の追加

効果を実感できる回数は12コマ以上ですので、12コマから

私立高を目指している生徒の場合は夏の間に中学校で

習う範囲は全て終え、私立特有の問題形式で演習を進

めつつ、検定は準2級を目指していく必要があります。

（例）月平均15コマ程度ずつ追加

数学4コマ、PP3コマ:対面、12コマ:on line、　国語6コマ、

PP4コマ:対面、　英語3コマ、PP4コマ:対面、8コマ:on line

PP授業では実践形式で演習し、テストに強くなることを目指します。

高校3年生コマ

大学受験、指定校推薦を目指している生徒など、

追加可能です。通常9,000円×3＝27,000円のところ、

3,000円引きの24,000円となります。

それぞれ必要な科目、回数が異なります。

担当の先生を含めて、必ず面談を行いましょう。

強くなる【みんなの速読英語】。必修科目となるプログラミング

の習得【QUREO】などのコンテンツを取りそろえております。

PP4コマ:対面、　英語3コマ、PP4コマ:対面、6コマ:on line

PP授業では実践形式で演習し、テストに強くなることを目指します。

中学受験6年生

公立一貫校を目指している生徒の場合は記述力の強化が

必須です。私国立を目指している生徒の場合は過去問に入る

前にこれまでの全範囲を総点検する必要があります。

（例）月平均15コマ程度ずつ追加
算数4コマ、PP4コマ:対面、10コマ:on line、国語4コマ、PP4コマ:対面

理科4コマ:対面、5コマ:on line、社会PP4コマ:対面、5コマ:on line

PP授業では実践形式で演習し、テストに強くなることを目指します。

高校受験　中３生（都立型）

都立高を目指している生徒の場合は夏の間にしっかり理科、

社会の1、2年範囲を復習する必要があります。私立との併願

のために検定も3級以上の取得が必要になります。

（例）月平均15コマ程度ずつ追加

数学6コマ:対面、4コマ:on line、英語PP4コマ:対面、6コマ:on line

国語6コマ、PP2コマ:対面、社会PP4コマ:対面、4コマ:on line、

理科PP2コマ:対面、6コマ:on lineで内申対策も含めて進めます。



on line併用 対面のみ 対面のみ
合計コマ数 16コマ 16コマ 24コマ

on line:2対1コマ数 12 0 0
対面：2対1コマ数 4 16 24
正規料金（税抜） 40,000円 40,000円 60,000円
割引金額（税込） -3,300円 -1,100円 -2,200円

割引後の金額（税抜） 36,700円 38,800円 57,800円
合計コマ数 24コマ 24コマ 36コマ

on line:2対1コマ数 20 0 0
対面：2対1コマ数 4 8 36
正規料金（税抜） 60,000円 60,000円 90,000円
割引金額（税込） -5,500円 -2,200円 -4,400円

割引後の金額（税抜） 54,500円 57,800円 85,600円
合計コマ数 32コマ 32コマ 40コマ

on line:2対1コマ数 24 0 0
対面：2対1コマ数 8 32 40
正規料金（税抜） 84,800円 84,800円 106,000円
割引金額（税込） -7,700円 -3,300円 -4,400円

割引後の金額（税抜） 77,100円 81,500円 101,600円
合計コマ数 44コマ 44コマ 60コマ

on line:2対1コマ数 20 0 0
対面：2対1コマ数 12 32 44
対面：ﾌﾟﾚﾐｱﾑ授業 12 12 16
正規料金（税抜） 106,400円 106,400円 133,000円
割引金額（税込） -11,000円 -5,500円 -7,700円

割引後の金額（税抜） 95,400円 100,900円 125,300円
合計コマ数 24コマ 24コマ 36コマ

on line:2対1コマ数 16 0 0
対面：2対1コマ数 8 24 36
正規料金（税抜） 60,000円 60,000円 90,000円
割引金額（税込） -5,500円 -2,200円 -4,400円

割引後の金額（税抜） 54,500円 57,800円 85,600円
合計コマ数 44コマ 44コマ 52コマ

on line:2対1コマ数 20 0 0
対面：2対1コマ数 12 32 36
対面：ﾌﾟﾚﾐｱﾑ授業 12 12 16
正規料金（税抜） 105,800円 10,5800円 123,400円
割引金額（税込） -11,000円 -5,500円 -6,600円

割引後の金額（税抜） 94,800円 10,0300円 116,800円
合計コマ数 24コマ 24コマ 36コマ

on line:2対1コマ数 16 0 0
対面：2対1コマ数 8 24 12
正規料金（税抜） 67,200円 67,200円 100,800円
割引金額（税込） -5,500円 -2,200 -4,400円

割引後の金額（税抜） 61,700円 65,000円 96,400円
合計コマ数 40コマ 40コマ 48コマ

on line:2対1コマ数 16 0 0
対面：2対1コマ数 12 28 36
対面：ﾌﾟﾚﾐｱﾑ授業 12 12 12
正規料金（税抜） 90,000円 90,000円 129,000円
割引金額（税込） -9,900円 -4,400円 -6,600円

割引後の金額（税抜） 80,100円 85,600円 122,400円

129,000円
-13,200円

115,800円

48コマ
16

8 8

36コマ 36コマ
0

12 28

83,000円

96,100円

123,400円
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84,600円 84,600円
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時短コース

16

夏期追加授業　セット料金表

本気コース

12
8
4

0

30,000円
-2,200円

27,800円

30,000円
-1,100円

28,900円

コース名

90,000円
-8,800円

on line併用 対面のみ
12コマ12コマ

授業スタイル

非

受

験

小

学

生

16コマ 16コマ 36コマ

小

４

中

学

受

験

4
60,000円
-5,500円

24コマ

0

40,000円 40,000円
-3,300 -1,100円 

36,700円 38,900円

12
164

12コマ
0

30,000円 30,000円
-2,200 -1,100円

27,800円 28,900円

48,600円 50,800円

12
88,200円 88,200円
-7,700円 -3,300円

80,500円 84,900円

36コマ 36コマ

16コマ 16コマ
0

44,800円 44,800円
-3,300円 -1,100円

41,500円 43,700円

16

83,000円
-8,800円 -4,400円

74,200円 78,600円

逆転コース
on line併用

20

54,500円
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8

28
12

28
16
16

28
8

24
12
16

92,000円

20
16
12

81,200円

-9,900円


